CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA CR.00204
GASTO CORRIENTE C25.03-00162-24-AMT
PALACIO MUNICIPAL SN _RESUMEN DE CUENTAS
COLONIA CENTRO » Saldo Inicial del $ 6,953,636.70
47590 SAN DIEGO DE ALEJANDRIA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $4,102,471.05
Abonos
» Retiros/Cargos $6,534,597.35
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $4.32
I ] » Saldo Final del $4,521,510.40
NUMERO DE CLIENTE Periodo
] » Sucursal 00162
RFC » Plaza 03
_ » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real

0.00% Antes de Impuestos -3.76% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 27.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 30,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 6,350,561.80
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $0.00
IVA Cobrado $4.32
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afio $0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No.

Referencia/

I
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo —
02 SP 2300675 7014026 2300675 08045211 $242,272.00 $7,195908.70 o m—
1363913 D —
03 CGO SPEI SENSORES 08045209 $1,357.20 $7,19455150 3 mmmm—
O —
346254 S mm—
03 CGO SPEIINTERNET 08045209 $1,750.00 $7,192,801.50 5
350135 g —
03 CGO SPEI PAPELERIA 08045209 $1,745.23 $7,191,056.27 S mm—m—
352955 5 —
03 CGO SPEIPINTURA 08045209 $5,344.50 $7,185,711.77  mm—m—
355963 __I
03 CGO SPEI COMBUSTIBLE 08045209 $102,315.65 $7,083,396.12
375013 —
03 CGO SPEILUCES 08045209 $ 10,500.00 $7,072,896.12 EE—
503276 ————
03 CGO SPEIMEDALLAS 08045209 $ 23,200.01 $7,049,696.11 nmmmm—
506186 —
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $10,133.18 $7,059,829.29 T
03 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 3,000.00 $7,056,829.29
2793
03 CHEQUE PAGADO 02791053 $3,389.23 $ 7,053,440.06
2802
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $ 16,865.17 $7,070,305.23
03 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 38,800.00 $7,031,505.23
2803
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

I
MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No.

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

03 CGO SPEI REFACCIONES 08045209 $9,944.00 $7,021,561.23
611816

03 CGO SPEITEATRO 08045209 $15,080.00 $7,006,481.23
621408

06 CGO SPEIREGISTROS 08045209 $7,866.20 $6,998,615.03
5298505

06 CGO SPEI ABARROTES 08045209 $18,278.70 $6,980,336.33
5301291

06 CGO SPEIREGISTROS 08045209 $273.80 $6,980,062.53
5309850

06 CGO SPEI DESFIBRILADOR 08045209 $ 44,080.00 $6,935,982.53
5396968

06 CGO SPEIKIT DE SELLOS 08045209 $5,356.88 $ 6,930,625.65
5399102

07 CGO SPEI PAPELERIA 08045209 $ 365.98 $ 6,930,259.67
193355

07 TRANSF SOLXHSBCNET HOSPEDAJE 90045629 $3,895.76 $ 6,926,363.91
94022

07 CGO SPEI EMPASTADO 08045209 $ 9,465.60 $6,916,898.31
197731

07 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $7,758.00 $ 6,909,140.31
41987

07 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $20,020.00 $ 6,889,120.31
41987

07 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $441.00 $ 6,888,679.31
41987

07 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 15,905.00 $6,872,774.31
41987

07 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 56,654.00 $6,816,120.31
41987

07 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $139,418.00 $6,676,702.31
41987

07 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 86,860.00 $ 6,589,842.31
41987

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $ 18,461.50 $ 6,608,303.81

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $8,716.19 $6,617,020.00

07 CHEQUE PAGADO 02791053 $28,378.97 $ 6,588,641.03
2806

07 TRANSF SOL X HSBCNET COMIDA 90045629 $25,520.00 $6,563,121.03
133936

07 TRANSF SOL X HSBCNET COMIDA 90045629 $14,000.01 $6,549,121.02
134140

07 CGO SPEI ANTICIPO OBRA 08045209 $ 343,252.38 $ 6,205,868.64
345096

07 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX HOSPEDAJE 19003702 $4.50 $ 6,205,864.14

07 IV.A 05070000 $0.72 $ 6,205,863.42

07 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX COMIDA 19003702 $4.50 $ 6,205,858.92

07 IV.A 05070000 $0.72 $ 6,205,858.20

07 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX COMIDA 19003702 $4.50 $ 6,205,853.70

07 IV.A 05070000 $0.72 $ 6,205,852.98

08 CGO SPEI TIMBRADO 08045209 $3,442.50 $6,202,410.48
300780

08 TRANSF SOL XHSBCNET LIMPIEZA 90045629 $12,342.98 $6,190,067.50
135701

08 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX LIMPIEZA 19003702 $4.50 $ 6,190,063.00

08 VA 05080000 $0.72 $6,190,062.28

09 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $ 5,269.60 $6,195,331.88

09 CHEQUE PAGADO 02791053 $171.55 $6,195,160.33
2807

09 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $ 755.05 $6,195,915.38

09 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $54.94 $6,195,970.32

09 CGO SPEI CAPACITACION 08045209 $ 23,200.00 $6,172,770.32
439829
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No.

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
09 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $12,990.00 $6,159,780.32
41987
09 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 40,286.00 $6,119,494.32
41987
09 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 35,000.00 $6,084,494.32
41987
09 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $6,239.00 $6,078,255.32
41987
09 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $15,187.00 $ 6,063,068.32
41987
10 CGO SPEIMUSICA 08045209 $ 23,200.00 $ 6,039,868.32
351939
10 CGO SPEI TRANSFERENCIA 08045209 $175,000.00 $5,864,868.32
353974
10 CHEQUE PAGADO 02791053 $61,255.96 $5,803,612.36
2809
10 CHEQUE PAGADO 02791053 $112,140.00 $5,691,472.36
2810
10 CGO SPEI COMBUSTIBLE 08045209 $84,724.76 $ 5,606,747.60
535124
10 CGO SPEI SHOW 10 DE MAYO 08045209 $ 8,000.02 $5,598,747.58
607247
10 CGO SPEIMANO DE OBRA 08045209 $20,830.00 $5,577,867.58
616925
10 CGO SPEI MAQUINARIA 08045209 $9,280.00 $5,568,587.58
618427
10 SP 2302740 7022518 2302740 08045211 $ 68,989.52 $5,637,577.10
564872
13  SP 2303437 7025782 2303437 08045211 $175.32 $5,637,752.42
913583
13 CHEQUE PAGADO 02791053 $11,568.02 $5,626,184.40
2811
15 NETNM REGIDORES 14594617 $74,079.44 $5,552,104.96
44321
15 NETNM NOMINA 14594617 $393,754.19 $5,158,350.77
44321
15 NETNM PENSIONES 14594617 $7,385.00 $5,150,965.77
44321 —
15 TRANSF SOL X HSBCNET PRESTAMO FORTA 90045629 $100,000.00 $5,050,965.77
100907 r—
15 NETNM NOMINA 14594617 $9,413.66 $5,041,55211  eo—
44321 .
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $5,725.89 $5,047,278.00  mm—
15 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 33,269.00 $5,014,000.00 | mm—
2817 —
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $ 33,023.05 $5,047,032.05 —
15 CHEQUE PAGADO 02791053 $1,200.00 $5,045,832.05 — =——
15 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 20,000.00 $5,025,832.05 — mmm—
15 CGO SPEI SELLADOR 08045209 $ 15,600.00 $5,010,232.05 - =——
336187 e
15 CHEQUE PAGADO 02791053 $6,000.00 $5,004232.05 ——
2792 —
15 CHEQUE PAGADO 02791053 $6,000.00 $4,998,232.05 o
2815 —
15 CGO SPEI SELLADOR 08045209 $7,800.00 $4,990,432.05 — =———
338726
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $34,267.15 $5,024,699.20
15 CHEQUE PAGADO 02791053 $11,247.06 $5,013,452.14
2820
15 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 3,600.00 $5,009,852.14
2819
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $19,470.53 $ 5,029,322.67
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

I
MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No.

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

15 CHEQUE PAGADO 02791053 $12,104.60 $5,017,218.07
2818

15 CHEQUE PAGADO 02791053 $5,397.69 $5,011,820.38
2824

15 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 98,384.94 $4,913,435.44
2823

15 LAYMEJSP 2302901 7022984 0240515 08045211 $291,651.74 $5,205,087.18
337665

15 LAYMEJSP 2303212 7024254 0240515 08045211 $2,556,917.89 $7,762,005.07
343150

15 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14594617 $11,360.00 $7,750,645.07
44321

15 NETNM COMPENSACION 14594617 $21,778.23 $7,728,866.84
44321

15 CGO SPEI EQUIPO COMPUTO 08045209 $6,522.00 $7,722,344.84
542828

15 CGO SPEI ARENA 08045209 $ 6,960.00 $7,715,384.84
550179

15 CGO SPEI PAPELERIA 08045209 $870.31 $7,714514.53
560006

15 CGO SPEI RECONOCIMIENTOS 08045209 $5,800.00 $7,708,714.53
567703

15 CGO SPEIACEITE 08045219 $13,340.00 $7,695,374.53
8332

16 CGO SPEI SELLADOR 08045209 $11,700.00 $7,683,674.53
415942

16 CGO SPEI COMBUSTIBLE 08045209 $ 66,941.68 $7,616,732.85
493349

16 CGO SPEIFLETES 08045209 $15,200.00 $7,601,532.85
495912

16 CGO SPEI FERRETERIA 08045209 $ 43,569.61 $7,557,963.24
554507

16 CGO SPEI SENSOR 08045209 $2,447.60 $7,555,515.64
556996

16 CGO SPEI SENSOR KENWORTH 08045209 $372.36 $7,555,143.28
560498

17 CGO SPEI CUENTA CUENTOS 08045209 $803.25 $7,554,340.03
304173

17 LC102 NET 97169 0424356V440042360401 14594625 $100,308.00 $7,454,032.03
44321

17 CGO SPEI SERVICIO 08045209 $ 4,640.00 $7,449,392.03
429453

17 PAGO DE ANA SEGUROS SADE CV 0000023 08045211 $5,537.02 $ 7,454,929.05
372478

17 CHEQUE PAGADO 02791053 $4,318.38 $7,450,610.67
2801

17 CHEQUE PAGADO 02791053 $4,318.38 $7,446,292.29
2821

17 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $18,816.43 $ 7,465,108.72

17 CHEQUE PAGADO 02791053 $1,081.25 $7,464,027.47
2813

17 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $8,114.41 $7,472141.88

17 CHEQUE PAGADO 02791053 $43,270.00 $7,428,871.88
2825

17 CGO SPEI REFACCIONES 08045209 $4,176.00 $7,424,695.88
589062

17 CGO SPEI REPARACION 08045209 $ 4,060.00 $ 7,420,635.88
594100

20 CGO SPEI JUEGO DE PERNOS 08045219 $10,169.05 $7,410,466.83
208249

20 CGO SPEI SELLADOR 08045209 $2,030.00 $ 7,408,436.83
5290287

20 CGO SPEI VENTILADORES 08045209 $7,154.30 $7,401,282.53
5294373
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No.

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
20 CGO SPEIMATERIAL ELECTR 08045209 $10,513.01 $ 7,390,769.52
5296171
20 CGO SPEILLANTAS 08045209 $6,000.01 $ 7,384,769.51
5297514
20 CGO SPEI POLVORA 08045209 $13,920.00 $ 7,370,849.51
5298780
20 CGO SPEI POLVORA 08045209 $10,904.00 $ 7,359,945.51
5300629
20 CGO SPEITONER 08045209 $4,176.00 $ 7,355,769.51
5302368
20 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 3,000.00 $7,352,769.51
2814
20 CHEQUE PAGADO 02791053 $758.15 $7,352,011.36
2827
20 CHEQUE PAGADO 02791053 $14501.18 $7,337,510.18
2826
20 CGO SPEI IMPRENTA 08045209 $5,660.80 $7,331,849.38
5305843
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $6,398.79 $ 7,338,248.17
20 PAGO X HSBCNET, TELMEX CUENTA MAESTRA EMP 14594589 $6,841.59 $7,331,406.58
41987
21 CGO SPEI PUNTAS 08045209 $4,194.44 $7,327,212.14
238171
21 CGO SPEI REFACCIONES 08045209 $12,678.80 $7,314,533.34
240280
21 CGO SPEI FINIQUITO 08045209 $59,276.00 $7,255,257.34
252232
21 CGO SPEI PAPELERIA 08045209 $1,743.59 $7,253,513.75
255343
21 CGO SPEIESPEJO 08045209 $2,200.00 $7,251,313.75
290721
21 CGO SPEI HIPOCLORITO 08045209 $6,135.24 $7,245,178.51
293161
21 CGO SPEI LOS CENTENARIOS 08045209 $22,040.02 $7,223,138.49
357811
22 CGO SPEI REP KENWORTH 08045209 $696.00 $ 7,222,442 .49
277517 —
22 CGO SPEI PIPA DE AGUA 08045209 $2577.52 $7,219,864.97 =
279863 —
22 CGO SPEI CAMBIO DE PERNOS OSgggggi $3,712.00 $7216152.97
22 CGO SPEIAUDIO 08045209 $14,860.12 $7,201,292.85 —_—
283018 ——
22 TRANSF SOL X HSBCNET TALACHAS 90045629 $ 6,565.60 ST 19472725
124502 —
22 CGO SPEI RENTA MAQUINARIA 08045209 $ 4,640.00 $7,190,087.25  eossmm—
286411 —
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $18,898.53 $7,208,985.78 — eo—
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $ 4,562.21 $7,213547.99  mmm—
22 CHEQUE PAGADO 02791053 $4,796.99 $7,208,751.00
2829 —
L
22 CHEQUE PAGADO 02791053 $20,527.63 $7,188,223.37 e
22 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX TALACHAS 19003702 $4.50 $7,188,218.87 0
22 VA 05220000 $0.72 $7,188,218.15
23 CGO SPEI IMPRENTA 08045209 $ 3,868.60 $7184,34955
363024 —
23 CGO SPEICEMENTO 08045209 $15,972.01 $716837754
419931
24 CGO SPEI CARPA 08045209 $2,088.00 $7,166,289.54
406590
24 CGO SPEI COMBUSTIBLE 08045209 $67,233.16 $ 7,099,056.38
412992
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

24 CGO SPEI ANTICIPO 08045209 $56,724.00 $7,042,332.38
24 CGO SPEIMOTOR Osgjlg%; $29,962.80 $ 7,012,369.58
24 CHEQUE PAGADO 02‘7%?3;2 $ 40,000.00 $6,972,369.58
24 TRANSF SOL XHSBCNET PRESTAMO 90045223 $ 100,000.00 $6,872,369.58
24 CGO SPEIMOTOR 082)4212(2)2; $19,720.00 $ 6,852,649.58
24 CGO SPEIMOTOR 0882;28; $38,280.00 $6,814,369.58

454686
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $11,247.61 $6,825617.19
24 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 42.00 $6,825575.19
24 CHEQUE PAGADO 027‘911 ggg $15,010.17 $6,810,565.02
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 0279?382’: $24,184.91 $ 6,834,749.93
24 CHEQUE PAGADO 02791053 $6,000.00 $6,828,749.93
24 CHEQUE PAGADO 0279?322’:1 $ 18,000.00 $6,810,749.93
24 CHEQUE PAGADO 0279?325 $ 13,000.00 $6,797,749.93
24 CHEQUE PAGADO 0279?322 $ 56,760.00 $6,740,989.93
24 CGO SPEI EQUIPAMIENTO 08045282 $545,106.63 $6,195,883.30
24 CGO SPEI EQUIPAMIENTO osgigégg $225,058.35 $5,970,824.95
24 CGO SPEI ELECTRIFICACION osgigggg $290,139.20 $ 5,680,685.75
24 CGO SPEI ELECTRIFICACION osg?égg; $ 354,380.00 $5,326,305.75
24 REGRESO DE DEPOSITO 2405240 Osgigg?? $ 354,380.00 $ 5,680,685.75
24 CGO SPEI FINIQUITO Osglggfg $117,190.00 $ 5,563,495.75
24 CGO SPEI ANTICIPO JUEGOS 080222?3 $ 49,550.00 $5,513,945.75
24 CGO SPEI ENGRAVADO POZO 080222?; $17,400.00 $ 5,496,545.75
24 CGO SPEI COMPLEMENTO 0803;2?2 $60,000.00 $5,436,545.75
27 CHEQUE DEPOSITADO MEMP6906301J3 02722252 $21,808.00 $5,414,737.75
27 SP 2306761 7038291 2306761 080452?? $8,755.79 $5,423,493.54
27 SP 2306382 7037313 2306382 osgiggf? $8,136.18 $5,431,629.72
29 CHEQUE PAGADO 01 gg?ggg’: $ 3,600.00 $5,428,029.72
29 CGO SPEI ARENA 08045252 $13,920.00 $5,414,109.72
434595

29 CGO SPEI PERIFONEO 08045209 $3511.35 $5,410,598.37
30 NETNM REGIDORES 14233213 $74,079.44 $5,336,518.93
30 NETNM PENSIONES 145‘912?; $7,385.00 $5,329,133.93
30 NETNM NOMINA 145‘912?; $9,413.66 $5,319,720.27
30 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 145§§§§ $11,960.00 $5,307,760.27
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
30 NETNM NOMINA 14594617 $398,072.57 $ 4,909,687.70
44321
30 NETNM COMPENSACION 14594617 $17,152.41 $ 4,892,535.29
44321
30 CGO SPEI OXIGENO 08045209 $1,800.00 $ 4,890,735.29
407395
30 CGO SPEI PAPELERIA 08045209 $1,322.42 $ 4,889,412.87
410888
30 CGO SPEI FERRETERIA 08045209 $ 6,334.40 $ 4,883,078.47
413284
30 CGO SPEI FERRETERIA 08045209 $5,274.52 $ 4,877,803.95
415042
30 CGO SPEIINSCRIPCION 08045209 $ 2,500.00 $ 4,875,303.95
418335
30 TRANSF SOL X HSBCNET GAS LP 90045629 $10,080.48 $ 4,865,223.47
124732
30 CGO SPEIMALLA 08045209 $ 36,320.00 $ 4,828,903.47
428383
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $ 4,346.36 $ 4,833,249.83
30 CHEQUE PAGADO 02791053 $11,247.06 $ 4,822,002.77
2846
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $16,945.88 $ 4,838,948.65
30 CHEQUE PAGADO 02791053 $10,959.71 $ 4,827,988.94
2841
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $21,216.06 $ 4,849,205.00
30 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 6,500.00 $ 4,842,705.00
2838
30 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 4,626.08 $ 4,838,078.92
2839
30 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 7,000.00 $ 4,831,078.92
2845
30 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 2,000.00 $ 4,829,078.92
2840
30 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 6,320.00 $ 4,822,758.92
2849
30 CHEQUE PAGADO 02791053 $1,200.00 $ 4,821,558.92
2843 —
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $ 29,256.53 $4,850,815.45 | mmm—
30 CHEQUE PAGADO 02791053 $5,780.00 $4,845,035.45
2850 —
30 CHEQUE PAGADO 02791053 $100,408.43 $4,744,627.02
2847 __.
30 CGO SPEILAPTOP DELL 08045209 $10,214.61 $4,734,412.4 — —
520592 —
30 CGO SPEI COMBUSTIBLE 08045209 $105,386.63 $4,629,025.78 |
522495 —
30 SP 2308465 7044397 2308465 08045211 $12,626.48 $ 464165206 em——
595515 —
30 SP 2308666 7045257 2308666 08045211 $ 3,698.88 $4645351 14 ' —
595541 —
30 TRANSF SOL X HSBCNET PRESTAMO 90045629 $ 20,000.00 $4,625351.14 emm—
143046 %
30 CGO SPEIBOTAS DE TRABAJO 08045209 $10,200.00 $4615151.14  eom—
535321 —
30 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX GAS LP 19003702 $ 450 $4,615,146.64 —]—
30 IVA. 05300000 $0.72 $ 461514500 |
31 CHEQUE PAGADO 02791053 $10,050.99 $4,605,094.93  =o———
2852 _——
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $12,600.26 $ 4,617,695.19
31 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 55,800.00 $ 4,561,895.19
2851
31 CGO SPEIESTIMACION 1 08045209 $ 258,296.79 $ 4,303,598.40
638903
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

31 TRANSF REC HSBCNET REINTEGRO 90045631 $ 100,000.00 $ 4,403,598.40
31 TRANSF REC HSBCNET REINTEGRO Qoéjgégz $ 100,000.00 $ 4,503,598.40
31 TRANSF REC HSBCNET REINTEGRO 902)222%? $20,000.00 $ 4,523,598.40
31 CGO SPEI REPARACION PIPA OSég%ég $2,088.00 $4,521,510.40

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del
Operacion Operacion Receptor Beneficiario *
03/05/2024 10:41:24 *BBVA KENWORTH

MEXICO DE JALISCO,
SA DE CV
03/05/2024 10:46:11 *SCOTIABANK MARIA EVA
PLASCENCIA
VILLANPAND
(0]
03/05/2024 10:49:36 *BBVA KEVIN
MEXICO RENOIR
FLORES
GOMEZ
03/05/2024 10:53:26 *BBVA MARTHA
MEXICO MARQUEZ
LOZANO
03/05/2024 11:02:43 *SANTANDER JOSE MA
GODOY
SANCHEZ
03/05/2024 13:17:48 *SANTANDER JUAN PABLO
DOMINGUEZ
BERNARDINO
03/05/2024 13:20:48 *BANORTE JOSE LUIS
HERNANDEZ
DE LEON
03/05/2024 15:14:23 *BBVA ESPERANZA
MEXICO VILLEGAS
BECERRA
03/05/2024 15:20:40 *BBVA JOSE URIEL
MEXICO GARCIA
SOLIS
06/05/2024 14:03:14 *BBVA FERREMATE
MEXICO RIALES SAN
JULIO
ALVAREZ
06/05/2024 14:07:41 *SANTANDER JUAN
CARLOS
MENDOZA
GOMEZ
06/05/2024 14:20:12 *BBVA FERREMATE
MEXICO RIALES SAN
JULIO
ALVAREZ
06/05/2024 16:30:07 *BAJIO DIEGO RAUL
PEREZ
LOZANO
06/05/2024 16:33:52 *BBVA MARK
MEXICO ANTONIO
RODRIGUEZ
LINARTE

Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
pago Rastreo Referencia
MAQUINARIA  $1,357.20 HSBC3462 000000000000
SAN DIEGO 54 01240503
MAYO SAN $1,750.00 HSBC3501 000000000000
DIEGO 35 00001177
PRESIDENCIA $1,745.23 HSBC3529 000000000000
55 00001415
SANTA CRUZ $5,344.50 HSBC3559 000000000000
Y JUEGOS DE 63 01240503
LA PRESA
PRESIDENCIA $102,315.65 HSBC3750 000000000000
13 00021122
PROTECCION $ 10,500.00 HSBC5032 000000000000
CIVIL 76 01240503
OLIMPIADA $ 23,200.01 HSBC5061 000000000000
ESCOLAR 86 00000935
PRESIDENCIA $9,944.00 HSBC6118 000000000000
16 01240503
PRESENTACI $ 15,080.00 HSBC6214 000000000000
ON NANA 08 00000031
PLAZA DE SAN $ 7,866.20 HSB52985 000000000000
FERNANDO 05 01240506
PRESIDENCIA $18,278.70 HSB53012 000000000000
91 00000047
PLAZA DE SAN $273.80 HSB53098 000000000000
FERNANDO 50 00000002
PROTECCION $ 44,080.00 HSB53962 000000000000
CIVIL 68 01240506
MODULO DE  $5,356.88 HSB53991 000000000000
MAQUINARIA 02 00000033
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

C
MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
07/05/2024 09:32:07 *BBVA KEVIN PRESIDENCIA §$ 365.98 HSBC1933 000000000000
MEXICO RENOIR 55 00001499
FLORES
GOMEZ
07/05/2024 09:42:08 *BBVA IMPRESIONE LIBROS DE $9,465.60 HSBC1977 000000000000
MEXICO S DIAZ CATASTRO 31 00009641
07/05/2024 13:45:48 *SCOTIABANK HUGO PEDRO $343,252.38 HSBC3450 000000000000
ALBERTO ESQUEDA 96 00000001
PEREZ OP-SDA/001/R
ZAMUDIO ECPROP/2024
08/05/2024 12:49:06 *AZTECA ALONDRA NOMINAS $3,442.50 HSBC3007 000000000000
MARICELA ABRIL 80 01240508
RAMIREZ
RAMOS
09/05/2024 14:31:04  *BANORTE MONUMA MAYO $23,200.00 HSBC4398 000000000000
JURIDICOS PRESIDENCIA 29 00000335
SADECV
10/05/2024 10:12:06 *BANORTE ENLUMAR INAUGURACIO $ 23,200.00 HSBC3519 000000000000
ASESORES N PLAZA DE 39 00000949
SADECV LA CAMPANA
10/05/2024 10:14:45 *BAJIO SISTEMA DIF MAYO $ 175,000.00 HSBC3539 000000000000
PARA EL 74 00009913
DESARROLLO
INTEGRAL
10/05/2024 13:31:56 *SANTANDER JOSE MA PRESIDENCIA $84,724.76 HSBC5351 000000000000
GODOY 24 00021209
SANCHEZ
10/05/2024 14:47:.04  *BBVA MIGUEL PLAZA $ 8,000.02 HSBC6072 000000000000
MEXICO RAMIREZ PRINCIPAL 47 00001056
DIAZ SAN DIEGO
10/05/2024 14:58:27 *BAJIO INMOBILIARIA REGISTROY  $20,880.00 HSBC6169 000000000000
Y ALCANTARILL 25 00000294
CONSTRUCT ADO
ORA
ALCORPR
10/05/2024 15:00:19 *BAJIO INMOBILIARIA PERFORADO $9,280.00 HSBC6184 000000000000 ='
Y DE POZOS 27 00000293 —
CONSTRUCT _—
ORA I
ALCORPR ——
16/05/2024 18:11:05 *BBVA ESPERANZA PRESIDENCIA $13,340.00 HSBC0083 000000000000  mm—
MEXICO VILLEGAS 32 00004320 —
BECERRA —
15/05/2024 11:06:22 *BANAMEX ZAYRA SAINZ PLAZA LA $ 15,600.00 HSBC3361 000000000000 ——
BRAVO CAMPANA 87 01240515 —
15/05/2024 11:09:15 *BANAMEX ZAYRA SAINZ CALLES DEL  $7,800.00 HSBC3387 000000000000  mm—m—
BRAVO MUNICIPIO 26 01240515 —
15/05/2024 14:27:46 *BAJIO JOSE RAMON CATASTRO $6,522.00 HSBC5428 000000000000|  mmm—
VILLALOBOS 28 00001267 —
FERNANDEZ —
15/05/2024 14:35:30 *SCOTIABANK HUGO OBRAS $6,960.00 HSBC5501 000000000000| m—
ALBERTO PUBLICAS 79 01240515 —
PEREZ —
ZAMUDIO —
15/05/2024 14:45.57 *BBVA KEVIN PRESIDENCIA $870.31 HSBC5600 000000000000| ———
MEXICO RENOIR 06 00001572 ———
FLORES
GOMEZ
15/05/2024 14:54:35 *BANORTE OMAR LOPEZ MAESTROS $5,800.00 HSBC5677 000000000000
AGUIRRE 03 00001667
16/05/2024 11:46:16 *BANAMEX ZAYRA SAINZ PRESIDENCIA $11,700.00 HSBC4159 000000000000
BRAVO 42 00002953
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
16/05/2024 13:34:29 *SANTANDER JOSE MA PRESIDENCIA $66,941.68 HSBC4933 000000000000

GODOY 49 00021279
SANCHEZ
16/05/2024 13:38:41 *BANORTE ARRENDADO MAQUINARIA  $ 15,200.00 HSBC4959 000000000000
RA NOVA 12 00145051
16/05/2024 14:50:05 *BBVA ERIKA PRESIDENCIA $ 43,569.61 HSBC5545 000000000000
MEXICO MORALES 07 01240516
RAMIREZ
16/05/2024 14:53:23 *BANORTE GUVAL AUTOBUS $2,447.60 HSBC5569 000000000000
COMERCIAL INTERNACION 96 00004341
SADECV AL 2018
16/05/2024 14:57:23 *BBVA KENWORTH PRESIDENCIA §$372.36 HSBC5604 000000000000
MEXICO DE JALISCO, 98 01240516
SADECV
17/05/2024 11:17:35 *SCOTIABANK BLANCA DIA DEL LIBRO $ 803.25 HSBC3941 000000000000
ROCIO 73 00000004
SERRANO
RANGEL
17/05/2024 11:58:34  *BAJIO INMOBILIARIA PIPA DE AGUA $ 4,640.00 HSBC4294 000000000000
Y 53 00000302
CONSTRUCT
ORA
ALCORPR
17/05/2024 14:47:34  *BBVA ESPERANZA PRESIDENCIA $ 4,176.00 HSBC5890 000000000000
MEXICO VILLEGAS 62 01240517
BECERRA
17/05/2024 14:53:35 *BBVA NORMA CAMARADE  $4,060.00 HSBC5941 000000000000
MEXICO VERONICA REFRIGERACI 00 00000302
RANGEL ON
BUSO
0/05/2024 07:51:15 *BBVA DISTRIBUIDO AUTOBUS $10,169.05 HSBC2082 000000000000
MEXICO RA VOLKSWAGE 49 00498445
VOLKSWAGE N
N DEL BAJIO
R0/05/2024 13:44:34  *BANAMEX ZAYRA SAINZ PLAZA LA $2,030.00 HSB52902 000000000000
BRAVO CAMPANA 87 01240520
0/05/2024 13:51:13 *BBVA LOURDES VENTILADORE $ 7,154.30 HSB52943 000000000000
MEXICO ALEJANDRA S Y RELOJ 73 01240520
BAEZ
JIMENEZ
0/05/2024 13:53:57 *BBVA LOURDES PLAZA LA $10,513.01 HSB52961 000000000000
MEXICO ALEJANDRA CAMPANA 71 00007377
BAEZ
JIMENEZ
20/05/2024 13:56:09 *BBVA ESPERANZA FORD F350 $6,000.01 HSB52975 000000000000
MEXICO VILLEGAS ALUMBRADO 14 01240520
BECERRA
20/05/2024 13:58:09 *BBVA MARTIN RENACER DE  $13,920.00 HSB52987 000000000000
MEXICO DELGADO LA PRESA 80 00000074
MARTINEZ
20/05/2024 14:00:48 *BBVA MARTIN LA CAMPANA  $10,904.00 HSB53006 000000000000
MEXICO DELGADO 29 00000073
MARTINEZ
20/05/2024 14:03:48 *BAJIO MARIO COPIADORAS $4,176.00 HSB53023 000000000000
ERNESTO SHARP 68 00002911
CORONA
VELAZQUEZ
20/05/2024 14:09:15 *BBVA IMPRESIONE REPORTE DE $5,660.80 HSB53058 000000000000
MEXICO S DIAZ AMBULANCIAS 43 00009688
Y
EMPASTADO
21/05/2024 10:48:19 *BAJIO CADECO SA ESCAVADORA §4,194.44 HSBC2381 000000000000
DE CV ATM 71 00002681
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta
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MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
21/05/2024 10:52:36 *SCOTIABANK ROBERTO RETRO CAT  $12,678.80 HSBC2402 000000000000
CARLOS DE AGUA 80 00001220
VAZQUEZ POTABLE
BANDA
21/05/2024 11:15:50 *BAJIO ALEJANDRO LETRAS LA $59,276.00 HSBC2522 000000000000
MAGNO CAMPANA 32 00001186
MORENO
MARUN
21/05/2024 11:21:47 *BBVA KEVIN PRESIDENCIA $1,743.59 HSBC2553 000000000000
MEXICO RENOIR 43 00001635
FLORES
GOMEZ
21/05/2024 12:26:54  *BBVA CESAR PIPA DE AGUA $ 2,200.00 HSBC2907 000000000000
MEXICO PULIDO POTABLE 21 01240521
ANDRADE
21/05/2024 12:31:08 *BBVA FRANCISCO AGUA $6,135.24 HSBC2931 000000000000
MEXICO PADILLA POTABLE 61 00037557
SAINZ
21/05/2024 14:22:34  *BBVA GUSTAVO RENACER DE  $22,040.02 HSBC3578 000000000000
MEXICO SANCHEZ LA PRESA 11 00000104
BAUTISTA MAYO
22/05/2024 12:32:35 *BANORTE SUSANA DEL PRESIDENCIA $696.00 HSBC2775 000000000000
CARMEN 17 00001551
AGUIRRE
22/05/2024 12:36:20 *BANORTE SUSANA DEL REPARACION $2,577.52 HSBC2798 000000000000
CARMEN DE PIPA DE 63 00001552
AGUIRRE AGUA
22/05/2024 12:38:26 *BANORTE SUSANA DEL AUTOBUS VW $3,712.00 HSBC2809 000000000000
CARMEN 54 00001550
AGUIRRE
22/05/2024 12:42:23 *BAJIO ROBERTO RENACER DE $14,860.12 HSBC2830 000000000000
JOSE DE LAPRESAY 18 00000028
JESUS VISITA DE
DELGADO REYNAS
SIERR
22/05/2024 12:48:32 *BANORTE ARRENDADO DE LA PRESA $4,640.00 HSBC2864 000000000000 ='
RA NOVA A SAN 11 00001474 —
FERNANDO j—
23/05/2024 13:49:09 *BANAMEX CHRISTIAN PRESIDENCIA $ 3,868.60 HSBC3630 000000000000  m—
ALEXIS 24 00001594 ——
ROCHA —
MARQUEZ —
23/05/2024 15:10:57 *BANORTE INGENIERIA'Y SAN JOSE DEL $ 15,972.01 HSBC4199 000000000000| ——
CONSTRUCCI MONTE 31 00001100 —
ON SANTECO —
S _I
R7/05/2024 19:20:22 *BBVA JOSE ELECTRIFICA $117,190.00 HSBC0555 000000000000 ——
MEXICO MANUEL CION ANTENA 32 00000159 —_—
MORENO CAM LAS —
REYES AMAPOLAS —
R7/05/2024 19:25:38 *BBVA RODOLFO CANCHADE  $49,550.00 HSBC0589 000000000000| m—
MEXICO JAVIER BUZ LA CAMPANA 47 00000123 —
QUEZADA —
R7/05/2024 19:30:12 *BAJIO INMOBILIARIA POZO DE SAN $17,400.00 HSBC0619 000000000000| —
Y FERNANDO 95 00000317 —
CONSTRUCT ———
ORA
ALCORPR
R7/05/2024 19:39:38 *BBVA JOSE COMPLEMENT $ 60,000.00 HSBC0679 000000000000
MEXICO MANUEL O PARA 24 00000159
MORENO FINIQUITO DE
REYES FACT 159
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta
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MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
R4/05/2024 12:17:39 *BANAMEX MA DE LA RENACER DE $2,088.00 HSBC4065 000000000000

LUYZ LA PRESA 90 00000892
DOMINGUEZ
FLORES
4/05/2024 12:23:38 *SANTANDER JOSE MA PAGO DE $67,233.16 HSBC4129 000000000000
GODOY FACTURAS 92 00021352
SANCHEZ VARIAS
R4/05/2024 12:28:04  *BAJIO ALEJANDRO LETRAS SAN  $56,724.00 HSBC4170 000000000000
MAGNO FERNANDO 71 00001201
MORENO
MARUN
R4/05/2024 12:32:07 *BANORTE SUSANA DEL CHEVROLET $29,962.80 HSBC4208 000000000000
CARMEN GRIS OBRAS 15 00001554
AGUIRRE PUBLICAS
24/05/2024 13:04:02 *BBVA LIZANDRO DE CALIBER 2010 $ 19,720.00 HSBC4519 000000000000
MEXICO JESUS 31 01240524
RAMIREZ
PADILLA
4/05/2024 13:06:48 *BBVA LIZANDRO DE CHEVROLET  $38,280.00 HSBC4546 000000000000
MEXICO JESUS GRIS OBRAS 86 01240524
RAMIREZ PUBLICAS
PADILLA
4/05/2024 14:38:30 *BBVA CHRISTIAN POZO DE SAN $545,106.63 HSBC5381 000000000000
MEXICO PEREZ FERNANDO 05 00000436
HERNANDEZ
R4/05/2024 14:45:23 *BBVA CHRISTIAN POZO DE $225,058.35 HSBC5443 000000000000
MEXICO PEREZ VISTA 54 00000435
HERNANDEZ HERMOSA
4/05/2024 15:05:50 *BBVA JOSE PBRO JUAN $290,139.20 HSBC5628 000000000000
MEXICO MANUEL PEREZ Y LA 27 00000168
MORENO CAMPANA
REYES
R4/05/2024 15:10:34  *BBVA JOSE ANTENADE  $354,380.00 HSBC5669 000000000000
MEXICO MANUEL SAN 05 00000159
MORENO FERNANDO
REYES
29/05/2024 15:19:38 *SCOTIABANK HUGO OBRAS $13,920.00 HSBC4345 000000000000
ALBERTO PUBLICAS 95 01240529
PEREZ
ZAMUDIO
29/05/2024 15:21:40 *SCOTIABANK HECTOR PRESIDENCIA $3,511.35 HSBC4388 000000000000
MANUEL DE 19 00000551
LA CRUZ
VALADEZ
(30/05/2024 12:28:51 *BBVA JOSE PROTECCION $ 1,800.00 HSBC4073 000000000000
MEXICO ASUNCION CIVIL 95 00002561
GUTIERREZ
GUTIERREZ
(30/05/2024 12:32:29 *BBVA KEVIN PRESIDENCIA $1,322.42 HSBC4108 000000000000
MEXICO RENOIR 88 00001725
FLORES
GOMEZ
B30/05/2024 12:35:14  *BBVA LUIS SERVICIOS $6,334.40 HSBC4132 000000000000
MEXICO ERNESTO PUBLICOS 84 01240530
ZAVALA
VALADEZ
(30/05/2024 12:37:15 *BBVA LUIS OBRAS $5,274.52 HSBC4150 000000000000
MEXICO ERNESTO PUBLICAS 42 01240530
ZAVALA
VALADEZ
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta
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MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 12:40:29 *BBVA MUNICIPIO TRAJE TIPICO $2,500.00 HSBC4183 000000000000
MEXICO DE SAN DIEGO 35 01240530
JALOSTOTITL DE
AN JALISCO ALEJANDRIA —_—
(30/05/2024 12:49:28 *BAJIO ALEJANDRO POZO VISTA  $36,320.00 HSBC4283 000000000000
MOJICA HERMOSA 83 00005157
MUNOZ
(30/05/2024 14:25:40 *BANORTE EMMANUEL OFICIALIA $10,214.61 HSBC5205 000000000000
ISLAS MAYOR 92 00000058
BARAJAS
(30/05/2024 14:27:51 *SANTANDER JOSE MA PRESIDENCIA $ 105,386.63 HSBC5224 000000000000
GODOY 95 00021424
SANCHEZ
(30/05/2024 14:40:49 *BBVA MARCO AGUA $10,200.00 HSBC5353 000000000000
MEXICO ANTONIO POTABLE 21 00000066
LOPEZ
GUERRA
(31/05/2024 13:44:09 *SCOTIABANK HUGO PEDRO $ 258,296.79 HSBC6389 000000000000
ALBERTO ESQUEDA 03 00000202
PEREZ OP-SDA/001/R
ZAMUDIO EC.PROP/2024
(31/05/2024 14:19:42 *BBVA EUSEBIO AGUA $2,088.00 HSBC6819 000000000000
MEXICO ALBA POTABLE 24 00000143
HERNANDEZ
* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®
Informacién SPEI’s Re« lo del 01/05/2024 al 31/05/2024
Fechade Horade Participante Nombre del Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
02/05/2024 16:15:33 BBVA BANCOMESECRETARIA SP 2300675 $242,272.00 002601002 00000000000
DE LA HAC 014026 405020000 002300675
IENDA PUBLICA 661305
10/05/2024 15:10:.06 BBVA BANCOMESECRETARIA SP 2302740 $ 68,989.52 002601002 00000000000
DE LA HAC /022518 405100000 002302740 —
IENDA PUBLICA 109251 —
13/05/2024 12:36:39 BBVA BANCOMESECRETARIA SP 2303437 $175.32 002601002 00000000000 pr——
DE LA HAC 025782 405130000 002303437 I
IENDA PUBLICA 255430 ——
15/05/2024 11:32:25 BANCO MONEX FIDEICOMISO AYMEJSP $291,651.74 105234485 00000000000 —
F/3087 BANCO 302901 7022984 000240515 —
MONEX, S.A —
INST —
15/05/2024 11:38:26 BANCO MONEX FIDEICOMISO AYMEJSP $2,556,917.89 105235009 00000000000 —
F/3087 BANCO 303212 7024254 000240515 —
MONEX, S.A —
INST —_—
17/05/2024 12:37:43 BBVA BANCOMEA N A PAGO DE ANA  $5,537.02 002601002 00000000000 —
COMPANIA DE BEGUROS SA 405170000 000000023 —
SE GUROS SA 284892 ——
DE CV —
4/05/2024 17:41:57 BBVA BANCOMEJOSE MANUEL egreso de $ 354,380.00 MBANO100 00000000000 —
MORENO Heposito 240524009 002405240 —
REYES 9737470 —
R7/05/2024 142410 BBVA BANCOMESECRETARIA SP 2306382 $8,136.18 002601002 00000000000 ——
DE LA HAC 037313 405270000 002306382
IENDA PUBLICA 589636
R7/05/2024 142410 BBVA BANCOMESECRETARIA BP 2306761 $8,755.79 002601002 00000000000
DE LA HAC 038291 405270000 002306761
IENDA PUBLICA 589588
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del

Operacion Operacion Emisor Ordenante
(30/05/2024 14:28:37 BBVA BANCOMESECRETARIA

IENDA PUBLICA

SP 2308465
DE LA HAC 7044397

pago

$12,626.48 002601002 00000000000

Monto del pago Clavede Numero de

Rastreo Referencia

405300000 002308465
341605

B0/05/2024 14:28:37 BBVA BANCOMESECRETARIA

SP 2308666
DE LA HAC 7045257

$ 3,698.88

002601002 00000000000
405300000 002308666

IENDA PUBLICA 341551
CoDi: Operacion procesada por CoDi®
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Promociones

Mensajes Importantes

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

iEvita contratiempos!

www.hsbc.com.mx/cfdi

Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situacién fiscal actualizada en PDF desde tu buzdn tributario en www.sat.gob.mx
2. Acude a tu sucursal de preferencia o contacta a tu ejecutivo de cuenta y te apoyaremos en actualizar tus datos fiscales

Conoce mas sobre esta disposicion oficial del SAT en
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL

»

v

v

v

CONTACTANOS

Para mayor informacién, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:

Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional

E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte
de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la Comisién
Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura, sera
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

HSBC <»

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre
todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una tasa
base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operaciéon o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

L
MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Subtotal: Total:
$27.00 $31.32
Nombre Receptor: RFC Receptor: Domicilio Fiscal Receptor: Régimen Fiscal Receptor: Uso de CFDI:
MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA  XAXX010101000 06500 616-Sin obligaciones fiscales S01-Sin efectos fiscales.
GASTO CORRIENTE
Moneda: Tipo de cambio: Tipo de comprobante:
MXN 1 Ingreso
Clave Prod Serv: Cantidad: Clave Unidad: Descripcion: Valor Unitario: Importe: Objeto a impuestos:
84121500 1 E48 COMISIONES $27.00 $27.00 Si objeto de impuesto.
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$27.00 IVA Tasa 0.16% $4.32
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$27.00 IVA Tasa 0.16% $4.32
Total de Impuestos trasladados:
$4.32
Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4061699112 1CB5DF3C-3E9C-424C-9E69-01A0485C742C 2024-06-01T16:53:09 2024-06-01T17:14:14
Método de Pago: Forma de Pago: Nimero de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: Unidad:
PUE - Pago en una sola 03 - Transferencia electrénica de fondos _ 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio
exhibicién
Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion: Version: Exportacion:
00001000000505899543 00001000000508164369 C.P. 06500 4.0 No aplica

Sello Digital del Emisor:
b+DFi3UtCIFnugfX6KsKORVafL8UbPW7CYG+7ecR/GEDrRZeAyxAQDd47GBVNAOa7XLFJDrk7FEnLjLsevObhEVZQmNEWOmnzVL3AIMBa
Lmurtytn/bKOo9WBMQDJKIi/OgwW6EKOSBjqHTKKhTZWiivt1 2YFFb TPHZ9CP2FFEEos SWEGSoprkucsZIDwdtinjCYO5hfRs64/+r2/zhLReUdCnl
agztC33c6n9XJOWIgkUD1dblVsILVWF4ucDf+xl+nk/kfk1Adgh7z6Uf+iBu92hjn AOuzvI6vkRx07FQHIHYDjP7Gj2YVplébUYOdisaec/eL +VudkyH
wecAlmg==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1|1CB5DF3C-3E9C-424C-9E69-01A0485C742C|2024-06-01T17:14:14|b+DFi3UCIFnugfX6KsKORVafL8UbPW7CYG+7ecR/G6DrRZeAyxA
QDd47GBVNAQOa7JxLFJDrk7FEnLjLsevObhEVZQmNEWOmMnzVL8AIMBaL murtytn/bKOo9W6MQDJKIi/OgwWEKOSBjgHTKKhTZWiivt12YFFbT
PHZOCP2FFEE0sSWEGSoprkucsZIDwdtinjCYO5hfRs64/+r2/zhLReUdCnlagztC33c6n9XJOWIgkUD1dblVsILVWF4ucDf+xl+nk/kfk1Adgh7z6Uf
+iBu92hjnAOuzvlevkRx07FQHIHYDjP7Gj2YVpl6bUYOdisaec/eL +VudkyHwcAlmg==|00001000000508164369)|

Sello Digital del SAT:
WpyVCdiTrXztRT7OgGm5tVyAa1wzEr0frBKaBdr5WIg5Te5eMiNOAHU7Q65k4QLWFrNPDRQ4sDOtOCbHUfzg60HsWrhakm6FLtujK4GC8Vs/Ip
uyefNossyR7008Qc2f3ugla101l05dEe4COIpWNH7jigqwraRPOV6dpTZmPmfTEIbSLRvZocMxuLhp6M4EKSFXv3sXOoF TDDb3tgeMghTMgadvL 4fc
gUyNsls+8jKLIZE8BQS5IfysueDK84C5L6SEMRMPN8MnJQAescHPHNCLA4uUIZf7pOA4+vdvaSvmTgQCe8YiFMf6pwYh4UOCwrUIBGECZFdewY
YnA3ZI/NEA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 16/16



